



Infokiri

Veebruarikuu taotlusvooru laekus suur hulk rahastamist ootavaid ideid

Veebruarikuu alguses sulgunud järjekordne TASI Leader taotlusvoor tõi meile hulgaliselt taotlusi kogusummas 1,74 miljonit eurot. Kokku esitati 124 taotlust, millest 54 ettevõtluse meetmesse, 50 kogukondade meetmesse ja 20 noorte meetmesse. Äramärkimist väärib asjaolu, et taotlusi laekus TASI piirkonna kõigist valdadest [Loe veel...](#)

Kollaste akende paiknemiskohad on selgunud

Alates selle aasta suvest on Lõuna-Eestis ringi rännates võimalik heita pilk piirkonna avastamist väärt paikadele läbi ajakirja National Geographic kollaste akende. Maastikele paigaldatavad säravkollased raamid jutustavad lugu ühest erilisest paigast Venemaa ja Läti kõrval ning Euroopa Liidu piiril, kuhu veel [Loe veel...](#)

Ootame TASI liikmeid osalema Maamessile

Tartumaa Arendusselts on Maamessil osalenud paaril viimasel aastal. Kui veel mäletate, siis mõni aasta tagasi korraldasime Maamessil koostööpartneritega Hollandist Groningeni piirkonnast suurejoonelised degusteerimised ning tutvustasime kõrvuti Groningeni ja Tartumaad. Eelmisel aastal tutvustasid TASI pinnal end piirkonna erinevad toidutööstus-, käsitöö- ja [Loe veel...](#)

Maale elama!

"Maale elama" on kodanikualgatuslik projekt, mis annab külakogukondadele ning valdadele võimaluse turundada end väärt elukeskkonnana ning leida seeläbi uusi elanikke. Eestvedajate eesmärgiks on tugevdada linnast maale elama asumise trendi, muutes elukohavahetust lihtsamaks ja teadlikumaks. "Maale elama" on suunatud kahele sihtgrupile – [Loe veel...](#)

Uuendusliku küla ehk projekti "Innovative Village" tegemised

21. veebruaril toimus Tartu Loomemajanduskeskuses Innovative Village kogukondade koolitusprogrammi viimane moodul, kus osalesid lisaks kogukondadele ka TASI juhatuse liikmed ja teised huvilised. Seminaripäevale jagus nii põnevaid ettekandeid muutuste juhtimisest ja innovatsioonist kui ka erinevaid meetodeid kogukondade ideekavandite analüüsimiseks. Pool aastat [Loe veel...](#)

Tourest mess tõi kokku suure rahvahulga

Rahvusvaheline turismimesse Tourest 2013 toimus selle aasta veebruaris juba 22. korda. Messil tutvustasid end 403 eksponenti kokku 22 riigist ning nagu alati oli lisaks peahallile avatud "Puhka Eestis" väljapanek, kus teiste avastamist väärt kohtade hulgas tutvustasid end ka Tartumaa ja [Loe veel...](#)